Ebenprunne aitam ad ecciesiam suam in Stregen iure proprie-

tario perfinentem dominabus ad sanctum Pernbardom pro tereio dimi-

dio talento denariorum Wiennensinm vendidit et pro eisdem denariis

possessiones aliaa sibi et sue ecciesie contiguas et magis Ytiles, dnos

videlicet ugros cum pomerio et silua paruula apiid Viilpem de Ek-

kcustaiu in recumpensam dicte aree coniparauit. N'e autem huius

empnionis seu vendicionis formam quisquam nostrorum vel dicti ple-

bani successorum valeat irritare, sed ut firiiia scmper permaneat atque

rata, sanctimonialibus supradictis presentes dedimus literas aigilli

*} Cbmel, Dipl. miscell. p. 231.
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nostri robore consignatas pariter et firmatas. Datum et actum in Al-

te nburch aniiu liomini millesüno ducentesimo Iilxxyuj tercio Nonas

Junii.

(Roth.) Item ffriväegium domtni Vlriei de trebins wperj cwHam.

In egcnprunne.

(Urkunde Nr. 54 — Dat. Chrug 1. Juni 1292.)

In nomine domini amen. Licet bona vendita comuni iure tran-

seant ad ementes, expedit tarnen et cautum est, ut quomodo transierint»

Acripturis ac testibus roborentur. Noyerint igitur usiTerfli preseadam

ci^gnnitores, quod ego VlricasdeTrebings bonorum meorum pos-

aessor Tertdieua et ^ietus Tendidi eoriam meam iaxta Egenprun n

e

sitam Religiosis dominabiu» aanettmoaialiboa Tidelicet de saneto

Bemhardo in Cbrueg pro xiiij talentis denariomm monete pub-

lice ae eurrenfia, et ut dieta empcio firmier haberetur, prefittam cnriam

manu propria ac filii mei LoTtfridi, qui solus me mortuo iua ad

eandem habuit porrexi ad manvs domine H. rener abi Iis abba-

tisse ceterarumque dominarum domus prediete resignans omne

ius vna ciiin fifio meo supiadieto, ipsis (l(uiiiii;ibus transferens quitquit

iuris in ea liabui, et in easdem trunsAiiideiis simpliciter et precise,

porrectis in super nostris manibns doniino Stephane de Meys-

saw et fratri /Vlhardo ppocuratori ipsarum dominarum
modo siniili et iiac causa ohligans me ad hoc nichilominus per pre-

sentes scilicet, si supradicte domine infra xxx et j annum a domino

de Raga yel a ^ocumque aliquam impetieionem sustinuerint, sire

aeeio eontra eos instifuta fuerit propter hanc rem, ipsam impetieionem

ae?aeeionem cum adiutorio domini de Meysaaw ego aut posteri

mei ex preaenti testimonio absque daropno dominamm tenebfannr con-

planare» alioqnin quatnerdedm talenta, qoe recepi, reddi debent do-

minabua memoratis. In quorum omnium teatimoniom ae robnr de eon-

aensu ac ratibabicione filii mei hec acribi feci et domini ^de Meya-
aawe ac abbatis de Zwetel aigilloram manin^ne peeii roborari.